
 

Fullmakt  

til innhenting av a-krimrelatert1 informasjon  
 

[Firmanavn på leverandør/underleverandør] (org. nr.) 

gir herved  

Kristiansand kommune (org nr. 963 296 746) 

fullmakt til et ubegrenset antall ganger i den periode fullmakten gjelder for, å innhente opplysninger 

om  

1. Skatte- og avgiftsmessige forhold, begrenset til opplysninger som fremgår av «Attest for skatt 

og merverdiavgift» (skatteattesten) og informasjon som fremkommer i vedlagt skjema 

«Informasjon om skatte- og avgiftsforhold – tillegg til Attest for skatt og merverdiavgift». 

2. innrapporteringer på RF-1199 (både Del 1 og Del 2) til Sentralskattekontoret for Utenlands-

saker vedrørende oppdraget; og 

3. hvilke arbeidstakere som det er innrapportert lønn på i a-meldingen; 

4. arbeidstakernes lønns- og arbeidsvilkår 

5. A-krimrelatert informasjon som fremkommer i a-krimsamarbeidet mellom kemneren, politiet, 

Arbeidstilsynet, Skatteetaten og NAV 

 

Fullmakten gjelder fra dato for undertegning, og frem til seks måneder etter at kontrakten er oppfylt.  

Fullmakten omfatter alle opplysninger som er taushetsbelagte etter forvaltningsloven § 13, skattefor-

valtningsloven § 3-1, skattebetalingsloven § 3-2, a-opplysningsloven § 7, folkeregisterloven § 13 og 

arbeids- og velferdsforvaltningsloven § 7. For det tilfelle at ovennevnte bestemmelser i fullmaktens 

gyldighetsperiode erstattes av ny/nye bestemmelser, skal fullmakten også gjelde alle opplysninger som 

er taushetsbelagte etter den/de nye bestemmelser.   

Den som blir gjort kjent med nevnte taushetsbelagte opplysninger, har selv plikt til å bevare taushet 

om disse opplysningene. Opplysninger som Kristiansand kommune har innhentet om 

underentreprenører kan likevel meddeles virksomheten over i kontraktskjeden. Overtredelse av 

taushetsplikten kan medføre straff etter straffeloven (2005) § 209. 

Styreleder og daglig leder i [Firmanavn på leverandør/underleverandør] (org. nr.) gir dessuten 

Kristiansand kommune (org nr. 963 296 746) fullmakt til å innhente opplysninger om: 

 Tidligere roller/eierskap i konkursrammede selskaper de siste 5 år, der bobehandlingen har 

avdekket kritikkverdige forhold ved driften av selskapet. 

 Involvering i alvorlige eller gjentatte brudd på skatte og avgiftsregler i denne eller tidligere 

virksomheter de siste 5 år.  

 Involvering i gjentatte eller straffbare forhold knyttet til bedrageri, hvitvasking, barnearbeid 

eller andre former for menneskehandel de siste 5 år.  

 Involvering i alvorlige eller gjentatte brudd på bestemmelser om miljø, arbeidsforhold og 

sosiale forhold de siste 5 år. 

                                                           
1 A-krim er definert som; «Handlinger som bryter med norske lover om lønns- og arbeidsforhold, trygder, 

skatter og avgifter, gjerne utført organisert, som utnytter arbeidstakere eller virker konkurransevridende og 

undergraver samfunnsstrukturen» (Statens Strategi mot arbeidslivskriminalitet (2017). 
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 Involvering i alvorlige brud på krav til rapportering til oppdragsgiver, for eksempel ang bruk 

av underleverandører, ansatte uten kompetanse, faste ansatte, mannskapslister ol de siste 5 år 

 

Det samtykkes til at Kristiansand kommune kan få informasjon etter denne fullmakt fra kemneren i 

Kristiansandsregionen, Skatteetaten, Arbeidstilsynet, Nav og politiet. 

Dokumentet signeres og returneres med firmaattest og fargekopi av pass, bankkort, førerkort 

eller nasjonalt ID-kort (sistnevnte for statsborgere innen EU/EØS/EFTA) for daglig leder og 

styreleder. Legitimasjonen og kopien må tydelig vise bilde, navn, fødselsdato og signatur.  

 

Det bekreftes at denne fullmakten innebærer et frivillig, uttrykkelig og informert samtykke til 

opphevelse av taushetsplikten. 

 

 

 [Sted], den [dato]  

 For 

[Firmanavn på 

leverandør/underleverandør] 

 

 

 

 

 Signatur  

 [Navn på den/de som undertegner. 

Vedkommende må ha signatur eller 

prokura og denne må fremgå av 

Foretaksregisteret/Enhetsregisteret.] 

 

 

 

_________________________     _________________________  

 styreleder       daglig leder  

 

[Fornavn og etternavn]      [Fornavn og etternavn] 
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Vedlegg til fullmakten 

INFORMASJON OM SKATTE- OG AVGIFTSFORHOLD - TILLEGG TIL ATTEST FOR 

SKATT OG MERVERDIAVGIFT (SKATTEATTESTEN) 

Skjemaet viser informasjon om virksomheten som ansvarlig for anskaffelsen i Kristiansand kommune 

vil kunne motta fra skatteoppkrever/kemneren, Skatteetaten, politiet, Arbeidstilsynet og NAV i tillegg 

til det som ligger i skatteattesten 

 

Skattemelding for merverdiavgift (mva) de tre siste terminer: 

 Er skattemelding for mva innlevert innfor gjeldende frister? 

 Er hele eller deler av omsetningen skjønnsberegnet? 
 

A-melding tre siste måneder – beløp: 

 Antall inntektsmottakere registrert med ytelser 
 Sum kontantytelser 
 Sum grunnlag arbeidsgiveravgift 
 Sum beregnet forskuddstrekk 

 

Sentralskattekontoret for utenlandssaker: 

 Antall registrerte arbeidsforhold siste 6 mnd. 
 Antall registrerte aktive arbeidstakere pr dato 
 Antall registrerte oppdrag som oppdragsgiver siste 6 mnd. 

 

Forfalte skatte- og avgiftskrav, ikke betalt pr dags dato som fremkommer i Attest for skatt og 

merverdiavgift (Skatteattesten) 

Selv om selskapet ikke har ubetalte og forfalte restanser på dato for utstedelse av skatteattesten, kan 
kemneren eller Skatteetaten opplyse om eventuelle innfordringsmessige relevante forhold knyttet til 
virksomheten det siste året før innlevert tilbudet, herunder om: 
 

 Selskapet har betalt forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift for sent  

 Selskapet har levert a-melding for sent.  

 Det er iverksatt tyngre innfordring mot selskapet i det siste året, f.eks. utlegg, tvangsdekning, 
konkursvarsel, eller konkursbegjæring  

 Det foreligger indikasjoner på at skattetrekkskonto ikke blir benyttet  

 Kemneren har mottatt søknad om betalingsutsettelse/-avtale fra selskapet det siste året?  
 
Funn /resultat fra avholdte kontroller fra kemneren, Skatteetaten, Arbeidstilsynet i selskapet siste 
året 

 Sum endring forskuddstrekk 
 Sum endring arbeidsgiveravgift 
 Andre forhold 

 
 

 
 

 


